
Algemene Rangschikking

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Borghs Bart 107 Man Senior SMO-SPEC.. 00:18:16 00:22:03 00:11:49 00:52:08

2 Van Hemel Tim 76 Man Senior TriaMo 00:18:30 00:22:24 00:11:36 00:52:30

3 Van Pelt Joren 21 Man Senior KKK / WKTB 00:18:19 00:23:32 00:13:41 00:55:32

4 Van Deynze Lucas 114 Man Senior KTT 00:19:37 00:23:58 00:12:29 00:56:04

5 Peeters William 1 Man Senior Nwc Neerpelt 00:17:29 00:23:44 00:14:58 00:56:11

6 Vos Davy 2 Man Senior JMT Mol 00:21:24 00:21:59 00:12:56 00:56:19

7 Bernar Gunther 106 Man Senior RTT 00:20:06 00:23:15 00:13:05 00:56:26

8 Janssens Pepijn 4 Man Veteraan MOKKA 00:18:17 00:24:34 00:13:40 00:56:31

9 Alders Rob 3 Man Senior NWC 00:17:43 00:24:06 00:15:27 00:57:16

10 Van Herck Luc 5 Man Veteraan CMC Dessel 00:21:27 00:22:57 00:13:31 00:57:55

11 Bonnez Joren 45 Man Senior Mokka 00:17:24 00:26:54 00:14:48 00:59:06

12 Bens Cis 62 Man Senior GeTC 00:22:16 00:22:51 00:14:07 00:59:14

13 Adriaens Herman 31 Man Veteraan triamo 00:19:30 00:24:02 00:15:56 00:59:28

14 De Keulenaer Wim 44 Man Veteraan WET 00:18:26 00:25:40 00:15:37 00:59:43

15 Van Baelen Johan 53 Man Veteraan 00:20:59 00:23:28 00:15:42 01:00:09

16 Vaes Gert 109 Man Senior 00:21:58 00:24:57 00:14:25 01:01:20

17 Billet Jeroen 48 Man Senior WKTB-KKK 00:20:11 00:24:59 00:16:17 01:01:27

18 Nicasi  Jimmy 33 Man Senior 00:20:37 00:25:31 00:15:39 01:01:47

19 Ruts Thomas 90 Man Senior 00:20:31 00:27:15 00:14:11 01:01:57

20 Roeymans Jonas 80 Man Senior Mokka 00:20:47 00:26:39 00:14:40 01:02:06

21 Van Dyck Gert 113 Man Senior KTT 00:20:02 00:26:10 00:15:59 01:02:11

22 Stuyck Willem 75 Man Senior 00:21:43 00:26:35 00:14:31 01:02:49

23 Van Gorp Roel 41 Man Senior WKTB 00:21:50 00:24:30 00:16:40 01:03:00

24 Reymen Tommy 73 Man Veteraan LT 00:24:36 00:24:24 00:14:17 01:03:17

25 Vansant Stef 36 Man Senior KKK / WKTB 00:20:03 00:24:51 00:18:25 01:03:19

26 Broekx Dries 101 Man Senior NWC 00:17:19 00:28:56 00:17:05 01:03:20

27 Broekx Lize 102 Vrouw Senior NWC 00:17:29 00:29:11 00:16:42 01:03:22

28 Vansweevelt Thomas 37 Man Senior M&C Bikers 00:22:51 00:24:37 00:16:19 01:03:47

29 nys jelle 108 Man Senior pingo 00:21:03 00:25:54 00:16:51 01:03:48

30 Keswick James-Anthony 110 Man Senior 00:21:59 00:25:55 00:15:59 01:03:53

31 Verwimp Paul 52 Man Veteraan Triamo 00:21:18 00:25:47 00:17:11 01:04:16

32 De Keersmaecker Erik 58 Man Senior KCPingo 00:18:50 00:28:14 00:17:15 01:04:19

33 Belmans Kasper 49 Man Senior / 00:22:40 00:26:44 00:15:23 01:04:47

34 De Keulenaer Tina 6 Vrouw Senior AMT 00:20:27 00:28:40 00:15:50 01:04:57

35 Willems Luc 23 Man Veteraan TriaMo 00:21:07 00:26:15 00:18:35 01:05:57

36 Vansweevelt Tim 63 Man Senior M&Cbikers 00:22:31 00:26:53 00:16:43 01:06:07

37 Van Baelen Niel 54 Man Senior 00:22:09 00:27:26 00:16:53 01:06:28

38 Struyf Bruno 51 Man Veteraan KTT 00:24:14 00:26:32 00:15:43 01:06:29

39 Jame Jurgen 35 Man Senior 00:22:55 00:26:34 00:17:07 01:06:36
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40 De Keulenaer Frank 115 Man Veteraan KTT 00:19:51 00:27:11 00:19:59 01:07:01

41 Bruyninckx Pat 98 Man Veteraan triamo 00:20:30 00:28:36 00:18:01 01:07:07

42 De Weerdt Ann 42 Vrouw Veteraan KTT 00:25:30 00:26:33 00:15:29 01:07:32

43 Joos Sven 59 Man Senior KCPingo 00:19:13 00:28:59 00:19:24 01:07:36

44 Eyckmans Philip 22 Man Veteraan Triamo 00:21:36 00:29:15 00:16:52 01:07:43

45 Hendriks Marcel 77 Man Senior M&Cbikers 00:26:06 00:26:25 00:15:20 01:07:51

46 Looije Reinder 65 Man Senior Spaloo 00:21:28 00:27:58 00:18:31 01:07:57

47 Willems Jonas 95 Man Senior 00:19:00 00:30:41 00:18:48 01:08:29

48 Persoon Ard 11 Man Veteraan Win 00:25:47 00:28:08 00:15:50 01:09:45

49 Hanot Jeroen 112 Man Senior 00:22:04 00:28:01 00:19:40 01:09:45

50 Verherstraeten Wouter 39 Man Senior Mokka 00:21:49 00:30:45 00:17:48 01:10:22

51 Mens Ronald 70 Man Veteraan Spaloo 00:24:42 00:28:32 00:17:10 01:10:24

52 Looije Marien 69 Man Senior Spaloo 00:23:35 00:29:44 00:17:40 01:10:59

53 Boudart Rene 30 Man Veteraan TRIAMO 00:24:05 00:28:17 00:19:09 01:11:31

54 Knaeps Lowie 97 Man Jeugd 00:26:58 00:26:50 00:17:57 01:11:45

55 De Cock Bart 60 Man Senior KCPingo 00:20:16 00:30:15 00:21:31 01:12:02

56 Verwaest Luc 25 Man Veteraan Triamo 00:23:33 00:29:56 00:18:38 01:12:07

57 De Muck Tim 61 Man Senior KCPingo 00:21:55 00:30:28 00:20:49 01:13:12

58 Looije Wouter 66 Man Senior spaloo 00:23:47 00:28:20 00:21:14 01:13:21

59 Jean-Paul Keymis 99 Man Veteraan / 00:29:07 00:28:17 00:16:37 01:14:01

60 Torenstra Kevin 71 Man Senior Spaloo 00:23:12 00:28:53 00:22:15 01:14:20

61 Fiot Ambroise 27 Man Jeugd 00:20:07 00:32:42 00:21:49 01:14:38

62 De Bruyn Jan Louis 85 Man Senior Geen 00:23:01 00:31:56 00:19:41 01:14:38

63 Cattrysse Waldo 86 Man Veteraan 00:24:32 00:30:38 00:19:28 01:14:38

64 Hensen Wesley 92 Man Senior 00:25:26 00:30:34 00:18:58 01:14:58

65 Zuidgeest Piet 8 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:26:45 00:29:43 00:18:35 01:15:03

66 Gillis Carpus 79 Man Senior 00:26:05 00:30:36 00:18:32 01:15:13

67 Willems Siel 87 Vrouw Senior 00:23:11 00:31:29 00:20:41 01:15:21

68 Aerts Bert 50 Man Veteraan 00:23:29 00:29:07 00:23:13 01:15:49

69 t Hoen Ad 15 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:25:04 00:32:18 00:18:29 01:15:51

70 De Smet Jan 24 Man Veteraan TriaMo 00:26:56 00:30:33 00:20:04 01:17:33

71 De Groot Aad 12 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:27:26 00:31:58 00:18:51 01:18:15

72 Vanhoof Lynn 88 Vrouw Senior Tennis Mol 00:23:49 00:32:34 00:21:54 01:18:17

73 Van Geest Leo 17 Man Veteraan WIN loopgroep 00:26:37 00:34:36 00:17:06 01:18:19

74 Coppens Jan 78 Man Senior KC Pingo 00:20:39 00:33:33 00:24:50 01:19:02

75 Verresen Yannick 82 Man Senior 00:28:43 00:30:54 00:19:26 01:19:03

76 Spaans Gerard 68 Man Veteraan Spaloo 00:24:51 00:31:24 00:23:20 01:19:35

77 Bruggeling Rene 16 Man Veteraan WIN 00:31:48 00:30:42 00:17:22 01:19:52

78 Maenhout  Sebastien 57 Man Senior BBC 00:21:38 00:36:37 00:22:04 01:20:19

79 Looije Senno 67 Man Veteraan Spaloo 00:26:17 00:29:57 00:24:11 01:20:25

80 Roeymans Kato 81 Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:27:34 00:36:31 00:17:01 01:21:06
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81 Schwiebert Eric 7 Man Veteraan W.I.N. 00:26:54 00:36:01 00:18:28 01:21:23

82 Keymis Katleen 74 Vrouw Senior / 00:29:19 00:32:03 00:20:10 01:21:32

83 Havermans Christine 64 Vrouw Veteraan SKK Schoten 00:23:38 00:35:20 00:23:07 01:22:05

84 Willems Janne 32 Vrouw Senior 00:25:01 00:36:00 00:23:20 01:24:21

85 Enthoven Irene 13 Vrouw Veteraan Loopgroep WIN 00:33:27 00:33:13 00:17:59 01:24:39

86 Meerten Mark 34 Man Senior 00:34:46 00:28:50 00:21:10 01:24:46

87 Janssen Sandrine 46 Vrouw Senior 00:30:37 00:37:47 00:17:35 01:25:59

88 Belmans Jonas 47 Man Senior 00:30:35 00:37:31 00:17:53 01:25:59

89 Bornebroek Ben 20 Man Veteraan Loopgroepwin 00:28:46 00:32:59 00:24:58 01:26:43

90 Hollander Dirk 10 Man Veteraan Win loopgroep 00:27:56 00:38:41 00:21:08 01:27:45

91 Boers Lex 18 Man Veteraan loopgroep W.I.N 00:33:38 00:35:16 00:20:19 01:29:13

92 Hannes Marc 111 Man Veteraan 00:35:21 00:32:49 00:25:06 01:33:16

93 Van Heijningen John 14 Man Veteraan WIN 00:24:54 00:41:55 00:29:17 01:36:06
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Groepen

Pl. Groepsnaam Rnr Kajaker Fietser Loper Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Achterbossies 132 Van Campfort Steven Lodewijckx Dirk Geerts Hans 00:19:24 00:22:41 00:13:17 00:55:22

2 Vanhoof en Vos 136 Vanhoof Jens Vos Bjorn Vanhoof Dennis 00:20:31 00:23:34 00:11:38 00:55:43

3 Je MaMi 122 Marien Jesse Hooyberghs Mats Gijs Michiel 00:18:58 00:24:22 00:12:29 00:55:49

4 MARIEniers 125 Hoeyberghs Marie Vanhoof Jan Smeets Bjorn 00:20:11 00:23:55 00:12:15 00:56:21

5 de klievers 120 Dierkxc Steven Bartholomeus Ivan Verwimp Kris 00:16:27 00:24:15 00:15:52 00:56:34

6 Trap Stoemp Sleur 123 Verachten Marijn Van Hoof Ben Geypen Nico 00:19:30 00:23:40 00:13:55 00:57:05

7 Postzegelverzamelaar 137 Van Baelen Jan Reynders Brecht Van Berne Boris 00:21:23 00:25:30 00:13:45 01:00:38

8 De snelschaatsers 127 September Evy Schildermans Jonathan Vermeulen Mathieu 00:20:45 00:25:14 00:16:50 01:02:49

9 Speelpleintijgers 128 Schepens Leonie Mariën Jonas Nouwen Remco 00:24:49 00:24:49 00:13:35 01:03:13

10 Team Viersel 143 van dyck Willem van dyck pieter Janssens Thais 00:21:18 00:23:57 00:18:35 01:03:50

11 deKanaalklievers 2.0 126 Van Uytsel Michel Xhenseval Pascal Van Meensel Philip 00:19:23 00:28:50 00:16:34 01:04:47

12 De Oldtimers 124 Marien Thomas Marien Mario Gijs Eric 00:22:40 00:25:03 00:17:31 01:05:14

13 ARJ 141 willems Arne De Keyser Joris Vangeel Rob 00:19:13 00:29:44 00:16:48 01:05:45

14 ZonderStijn 142 Veraghtert Guy Schellekens jarno Schellekens jarno 00:18:53 00:27:31 00:20:14 01:06:38

15 de miekes 131 Melis Evelien Nouwen Mieke Willems Leen 00:24:09 00:31:49 00:15:51 01:11:49

16 Speelpleinclitorisse 129 Van Broekhoven Wout Mijnendonckx Stef Dessers Caro 00:27:32 00:29:48 00:16:23 01:13:43

17 De Vettige Vlieg 138 Janssens Tijl Janssens Seb Belmans Ann 00:25:35 00:30:54 00:17:48 01:14:17

18 Speelpleintanken 130 Van Hout Lennert Van Balen Mats Baeten Sien 00:24:10 00:30:18 00:20:31 01:14:59

19 Snelle Wimpies 140 Gallet Ann Verwimp Lisa Verwimp Senne 00:25:41 00:35:45 00:15:14 01:16:40

20 de trage slakken 133 Huybrechts Kirsten Huybrechts Sien Huybrechts Innes 00:30:24 00:32:02 00:23:32 01:25:58

21 Bad boys and girl 139 Xhenseval Floris Roeymans Daan Roeymans Louka 00:25:43 00:44:28 00:16:13 01:26:24

22 De WINners 121 Batens Sandra Bol Doris Geest van Leo 00:29:22 00:47:43 00:18:38 01:35:43

23 Veur de leste plek 134 Stevens Laura Stevens Dennis Van Baelen Nicole 00:22:03 01:05:02 00:18:36 01:45:41
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Senioren Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Borghs Bart 107 Man Senior SMO-SPEC.. 00:18:16 00:22:03 00:11:49 00:52:08

2 Van Hemel Tim 76 Man Senior TriaMo 00:18:30 00:22:24 00:11:36 00:52:30

3 Van Pelt Joren 21 Man Senior KKK / WKTB 00:18:19 00:23:32 00:13:41 00:55:32

4 Van Deynze Lucas 114 Man Senior KTT 00:19:37 00:23:58 00:12:29 00:56:04

5 Peeters William 1 Man Senior Nwc Neerpelt 00:17:29 00:23:44 00:14:58 00:56:11

6 Vos Davy 2 Man Senior JMT Mol 00:21:24 00:21:59 00:12:56 00:56:19

7 Bernar Gunther 106 Man Senior RTT 00:20:06 00:23:15 00:13:05 00:56:26

8 Alders Rob 3 Man Senior NWC 00:17:43 00:24:06 00:15:27 00:57:16

9 Bonnez Joren 45 Man Senior Mokka 00:17:24 00:26:54 00:14:48 00:59:06

10 Bens Cis 62 Man Senior GeTC 00:22:16 00:22:51 00:14:07 00:59:14

11 Vaes Gert 109 Man Senior 00:21:58 00:24:57 00:14:25 01:01:20

12 Billet Jeroen 48 Man Senior WKTB-KKK 00:20:11 00:24:59 00:16:17 01:01:27

13 Nicasi  Jimmy 33 Man Senior 00:20:37 00:25:31 00:15:39 01:01:47

14 Ruts Thomas 90 Man Senior 00:20:31 00:27:15 00:14:11 01:01:57

15 Roeymans Jonas 80 Man Senior Mokka 00:20:47 00:26:39 00:14:40 01:02:06

16 Van Dyck Gert 113 Man Senior KTT 00:20:02 00:26:10 00:15:59 01:02:11

17 Stuyck Willem 75 Man Senior 00:21:43 00:26:35 00:14:31 01:02:49

18 Van Gorp Roel 41 Man Senior WKTB 00:21:50 00:24:30 00:16:40 01:03:00

19 Vansant Stef 36 Man Senior KKK / WKTB 00:20:03 00:24:51 00:18:25 01:03:19

20 Broekx Dries 101 Man Senior NWC 00:17:19 00:28:56 00:17:05 01:03:20

21 Vansweevelt Thomas 37 Man Senior M&C Bikers 00:22:51 00:24:37 00:16:19 01:03:47

22 nys jelle 108 Man Senior pingo 00:21:03 00:25:54 00:16:51 01:03:48

23 Keswick James-Anthony 110 Man Senior 00:21:59 00:25:55 00:15:59 01:03:53

24 De Keersmaecker Erik 58 Man Senior KCPingo 00:18:50 00:28:14 00:17:15 01:04:19

25 Belmans Kasper 49 Man Senior / 00:22:40 00:26:44 00:15:23 01:04:47

26 Vansweevelt Tim 63 Man Senior M&Cbikers 00:22:31 00:26:53 00:16:43 01:06:07

27 Van Baelen Niel 54 Man Senior 00:22:09 00:27:26 00:16:53 01:06:28

28 Jame Jurgen 35 Man Senior 00:22:55 00:26:34 00:17:07 01:06:36

29 Joos Sven 59 Man Senior KCPingo 00:19:13 00:28:59 00:19:24 01:07:36

30 Hendriks Marcel 77 Man Senior M&Cbikers 00:26:06 00:26:25 00:15:20 01:07:51

31 Looije Reinder 65 Man Senior Spaloo 00:21:28 00:27:58 00:18:31 01:07:57

32 Willems Jonas 95 Man Senior 00:19:00 00:30:41 00:18:48 01:08:29

33 Hanot Jeroen 112 Man Senior 00:22:04 00:28:01 00:19:40 01:09:45

34 Verherstraeten Wouter 39 Man Senior Mokka 00:21:49 00:30:45 00:17:48 01:10:22

35 Looije Marien 69 Man Senior Spaloo 00:23:35 00:29:44 00:17:40 01:10:59

36 De Cock Bart 60 Man Senior KCPingo 00:20:16 00:30:15 00:21:31 01:12:02

37 De Muck Tim 61 Man Senior KCPingo 00:21:55 00:30:28 00:20:49 01:13:12

38 Looije Wouter 66 Man Senior spaloo 00:23:47 00:28:20 00:21:14 01:13:21

39 Torenstra Kevin 71 Man Senior Spaloo 00:23:12 00:28:53 00:22:15 01:14:20
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Senioren Heren

40 De Bruyn Jan Louis 85 Man Senior Geen 00:23:01 00:31:56 00:19:41 01:14:38

41 Hensen Wesley 92 Man Senior 00:25:26 00:30:34 00:18:58 01:14:58

42 Gillis Carpus 79 Man Senior 00:26:05 00:30:36 00:18:32 01:15:13

43 Coppens Jan 78 Man Senior KC Pingo 00:20:39 00:33:33 00:24:50 01:19:02

44 Verresen Yannick 82 Man Senior 00:28:43 00:30:54 00:19:26 01:19:03

45 Maenhout  Sebastien 57 Man Senior BBC 00:21:38 00:36:37 00:22:04 01:20:19

46 Meerten Mark 34 Man Senior 00:34:46 00:28:50 00:21:10 01:24:46

47 Belmans Jonas 47 Man Senior 00:30:35 00:37:31 00:17:53 01:25:59

Molse Kano en Kajakclub vzw 11/10/1521e MoKKaTlon

Pagina 6 van 12



Senioren Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Broekx Lize 102 Vrouw Senior NWC 00:17:29 00:29:11 00:16:42 01:03:22

2 De Keulenaer Tina 6 Vrouw Senior AMT 00:20:27 00:28:40 00:15:50 01:04:57

3 Willems Siel 87 Vrouw Senior 00:23:11 00:31:29 00:20:41 01:15:21

4 Vanhoof Lynn 88 Vrouw Senior Tennis Mol 00:23:49 00:32:34 00:21:54 01:18:17

5 Keymis Katleen 74 Vrouw Senior / 00:29:19 00:32:03 00:20:10 01:21:32

6 Willems Janne 32 Vrouw Senior 00:25:01 00:36:00 00:23:20 01:24:21

7 Janssen Sandrine 46 Vrouw Senior 00:30:37 00:37:47 00:17:35 01:25:59
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Veteranen Heren

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Janssens Pepijn 4 Man Veteraan MOKKA 00:18:17 00:24:34 00:13:40 00:56:31

2 Van Herck Luc 5 Man Veteraan CMC Dessel 00:21:27 00:22:57 00:13:31 00:57:55

3 Adriaens Herman 31 Man Veteraan triamo 00:19:30 00:24:02 00:15:56 00:59:28

4 De Keulenaer Wim 44 Man Veteraan WET 00:18:26 00:25:40 00:15:37 00:59:43

5 Van Baelen Johan 53 Man Veteraan 00:20:59 00:23:28 00:15:42 01:00:09

6 Reymen Tommy 73 Man Veteraan LT 00:24:36 00:24:24 00:14:17 01:03:17

7 Verwimp Paul 52 Man Veteraan Triamo 00:21:18 00:25:47 00:17:11 01:04:16

8 Willems Luc 23 Man Veteraan TriaMo 00:21:07 00:26:15 00:18:35 01:05:57

9 Struyf Bruno 51 Man Veteraan KTT 00:24:14 00:26:32 00:15:43 01:06:29

10 De Keulenaer Frank 115 Man Veteraan KTT 00:19:51 00:27:11 00:19:59 01:07:01

11 Bruyninckx Pat 98 Man Veteraan triamo 00:20:30 00:28:36 00:18:01 01:07:07

12 Eyckmans Philip 22 Man Veteraan Triamo 00:21:36 00:29:15 00:16:52 01:07:43

13 Persoon Ard 11 Man Veteraan Win 00:25:47 00:28:08 00:15:50 01:09:45

14 Mens Ronald 70 Man Veteraan Spaloo 00:24:42 00:28:32 00:17:10 01:10:24

15 Boudart Rene 30 Man Veteraan TRIAMO 00:24:05 00:28:17 00:19:09 01:11:31

16 Verwaest Luc 25 Man Veteraan Triamo 00:23:33 00:29:56 00:18:38 01:12:07

17 Jean-Paul Keymis 99 Man Veteraan / 00:29:07 00:28:17 00:16:37 01:14:01

18 Cattrysse Waldo 86 Man Veteraan 00:24:32 00:30:38 00:19:28 01:14:38

19 Zuidgeest Piet 8 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:26:45 00:29:43 00:18:35 01:15:03

20 Aerts Bert 50 Man Veteraan 00:23:29 00:29:07 00:23:13 01:15:49

21 t Hoen Ad 15 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:25:04 00:32:18 00:18:29 01:15:51

22 De Smet Jan 24 Man Veteraan TriaMo 00:26:56 00:30:33 00:20:04 01:17:33

23 De Groot Aad 12 Man Veteraan Loopgroep WIN 00:27:26 00:31:58 00:18:51 01:18:15

24 Van Geest Leo 17 Man Veteraan WIN loopgroep 00:26:37 00:34:36 00:17:06 01:18:19

25 Spaans Gerard 68 Man Veteraan Spaloo 00:24:51 00:31:24 00:23:20 01:19:35

26 Bruggeling Rene 16 Man Veteraan WIN 00:31:48 00:30:42 00:17:22 01:19:52

27 Looije Senno 67 Man Veteraan Spaloo 00:26:17 00:29:57 00:24:11 01:20:25

28 Schwiebert Eric 7 Man Veteraan W.I.N. 00:26:54 00:36:01 00:18:28 01:21:23

29 Bornebroek Ben 20 Man Veteraan Loopgroepwin 00:28:46 00:32:59 00:24:58 01:26:43

30 Hollander Dirk 10 Man Veteraan Win loopgroep 00:27:56 00:38:41 00:21:08 01:27:45

31 Boers Lex 18 Man Veteraan loopgroep W.I.N 00:33:38 00:35:16 00:20:19 01:29:13

32 Hannes Marc 111 Man Veteraan 00:35:21 00:32:49 00:25:06 01:33:16

33 Van Heijningen John 14 Man Veteraan WIN 00:24:54 00:41:55 00:29:17 01:36:06
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Veteranen Dames

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 De Weerdt Ann 42 Vrouw Veteraan KTT 00:25:30 00:26:33 00:15:29 01:07:32

2 Havermans Christine 64 Vrouw Veteraan SKK Schoten 00:23:38 00:35:20 00:23:07 01:22:05

3 Enthoven Irene 13 Vrouw Veteraan Loopgroep WIN 00:33:27 00:33:13 00:17:59 01:24:39
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Heren -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Knaeps Lowie 97 Man Jeugd 00:26:58 00:26:50 00:17:57 01:11:45

2 Fiot Ambroise 27 Man Jeugd 00:20:07 00:32:42 00:21:49 01:14:38
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Dames -16 jaar

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

1 Roeymans Kato 81 Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:27:34 00:36:31 00:17:01 01:21:06
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Rangschikking beste tijden

Pl. Naam Rnr Categorie Club Tijd Kajak Tijd Fietsen Tijd Lopen Totaaltijd

Beste Senioren Heren
1 Borghs Bart 107 Man Senior SMO-SPEC.. 00:18:16 00:22:03 00:11:49 00:52:08

2 Van Hemel Tim 76 Man Senior TriaMo 00:18:30 00:22:24 00:11:36 00:52:30

3 Van Pelt Joren 21 Man Senior KKK / WKTB 00:18:19 00:23:32 00:13:41 00:55:32

Beste Senioren Dames
1 Broekx Lize 102 Vrouw Senior NWC 00:17:29 00:29:11 00:16:42 01:03:22

2 De Keulenaer Tina 6 Vrouw Senior AMT 00:20:27 00:28:40 00:15:50 01:04:57

3 Willems Siel 87 Vrouw Senior 00:23:11 00:31:29 00:20:41 01:15:21

Beste Veteranen Heren
1 Janssens Pepijn 4 Man Veteraan MOKKA 00:18:17 00:24:34 00:13:40 00:56:31

2 Van Herck Luc 5 Man Veteraan CMC Dessel 00:21:27 00:22:57 00:13:31 00:57:55

3 Adriaens Herman 31 Man Veteraan triamo 00:19:30 00:24:02 00:15:56 00:59:28

Beste Veteranen Dames
1 De Weerdt Ann 42 Vrouw Veteraan KTT 00:25:30 00:26:33 00:15:29 01:07:32

2 Havermans Christine 64 Vrouw Veteraan SKK Schoten 00:23:38 00:35:20 00:23:07 01:22:05

3 Enthoven Irene 13 Vrouw Veteraan Loopgroep WIN 00:33:27 00:33:13 00:17:59 01:24:39

Beste Junioren Heren
1 Knaeps Lowie 97 Man Jeugd 00:26:58 00:26:50 00:17:57 01:11:45

2 Fiot Ambroise 27 Man Jeugd 00:20:07 00:32:42 00:21:49 01:14:38

Beste Junioren Dames
1 Roeymans Kato 81 Vrouw Jeugd Vabco Mol 00:27:34 00:36:31 00:17:01 01:21:06

Beste Kajakkers
1 Broekx Dries 101 Man Senior NWC 00:17:19 00:28:56 00:17:05 01:03:20

2 Bonnez Joren 45 Man Senior Mokka 00:17:24 00:26:54 00:14:48 00:59:06

3 Peeters William 1 Man Senior Nwc Neerpelt 00:17:29 00:23:44 00:14:58 00:56:11

Beste Fietsers
1 Vos Davy 2 Man Senior JMT Mol 00:21:24 00:21:59 00:12:56 00:56:19

2 Borghs Bart 107 Man Senior SMO-SPEC.. 00:18:16 00:22:03 00:11:49 00:52:08

3 Van Hemel Tim 76 Man Senior TriaMo 00:18:30 00:22:24 00:11:36 00:52:30

Beste Lopers
1 Van Hemel Tim 76 Man Senior TriaMo 00:18:30 00:22:24 00:11:36 00:52:30

2 Borghs Bart 107 Man Senior SMO-SPEC.. 00:18:16 00:22:03 00:11:49 00:52:08

3 Van Deynze Lucas 114 Man Senior KTT 00:19:37 00:23:58 00:12:29 00:56:04
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